



AB „Vilniaus Lytagra“

S.Dariaus ir S.Girėno g. 93, Vilnius, tel. (8-5) 2306335, VĮ Registrų centro Vilniaus filiale, įmonės kodas - 121320015, PVM mokėtojo kodas - LT213200113

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Lukiškių tardymo izoliatoriui-kalėjimui

Lukiškių skg. 6, 01108 Vilnius

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS DĖL STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ PIRKIMO

2017 m. gegužės 26 d. Nr. 724
Vilnius

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	AB „Vilniaus Lytagra“
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	S.Dariaus ir S.Girėno 93, LT-02187 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Prekybos centro direktorė Zita Paškevičienė
Telefono numeris	(8-5) 230 63 35
Fakso numeris	(8-5) 230 62 38
El. pašto adresas	vilniauslytagra@vilniauslytagra.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka supaprastinto atviro konkurso skelbime, CVPIS interneto adresu: <https://pirkimai.eviesiejiipirkimai.lt>.

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto pavadinimas	Matavimo vnt.	Kiekis	Vieneto kaina su Euro su PVM	Kaina Euro su PVM
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Cementas pilkas (fasuotas)	t	16	113,00	1808,00
2.	Emalė PF-115 balta	kg	180	2,30	414,00
3.	Emalė PF-115 dramblio kaulo	kg	100	3,00	300,00
4.	Emalė PF-115 pilka	kg	240	2,05	492,00
5.	Emalė PF-115 žalia	kg	150	2,05	307,50
6.	Emalė PF-115 bežinė	kg	240	2,60	624,00
7.	Vandens emulsiniai dažai	l	200	1,35	270,00

8.	Vandens emulsiniai dažai spalvuoti	l	200	1,40	280,00
9.	Akriliniai dažai Nr. 3	l	200	1,90	380,00
10.	Akriliniai dažai Nr. 4	l	200	2,30	460,00
11.	Akriliniai dažai sienoms Nr. 7	l	200	3,00	600,00
12.	Lakas medienai	l	40	5,50	220,00
13.	Lentos pušinės neapipjaautos 25 mm storio	m3	12	95,00	1140,00
14.	Lentos pušinės neapipjaautos 40 mm storio	m3	20	136,00	2720,00
15.	Lentos pušinės neapipjaautos 60 mm storio	m3	2	136,00	272,00
16.	Linoleumas su parketo imitacija	m2	140	7,25	1015,00
17.	Grindų lentos	m2	180	12,40	2232,00
18.	Bitumas	t	1	80,00	80,00
19.	OSB plokštė 8 mm storio	vnt	100	6,90	690,00
20.	OSB plokštė 12 mm storio	vnt	120	8,70	1044,00
21.	OSB plokštė 16 mm storio	vnt	80	4,20	336,00
22.	Cetris (cementinė) plokštė 8 mm	m2	40	4,59	183,60
23.	Cetris (cementinė) plokštė 12 mm	m2	40	6,70	268,00
24.	Medsraigčiai GK/Med 25x3,5	vnt	6000	0,01	60,00
25.	Medsraigčiai GK/Med 35x3,5	vnt	12000	0,01	120,00
26.	Medsraigčiai GK/Med 55x3,5	vnt	8000	0,01	80,00
27.	Medsraigčiai GK/Med 70x4,0	vnt	4000	0,02	80,00
28.	Sieninės keraminės plytelės 200x300 mm	m2	500	5,05	2525,00
29.	Kalkinis skiedinys tinkui	m3	14	67,00	938,00
30.	Skiediklis „Vaitspiritas“	l	80	1,70	136,00
31.	Vinys statybinės 1,6x25	kg	30	1,50	45,00
32.	Kalamas kaiščiai 6x40	vnt	10000	0,02	200,00
33.	Kalamas įvaras 6x60	vnt	10000	0,03	300,00
34.	Kalamas įvaras 6x80	vnt	10000	0,03	300,00
35.	Grindų akmens masės plytelės	m2	350	4,15	1452,50
36.	PVC dailylentė vidaus darbams	m2	300	4,28	1284,00
37.	PVC lubinis profilis	m	240	0,92	220,80
38.	Poliuretano sandarinimo putos, pistoletinės, po 750 ml talpos	vnt	40	3,80	152,00
39.	Apvalus strypas D16	t	3	545,00	1635,00
40.	Armatūra Ø 8-16 mm	t	2	515,00	1030,00
41.	Kampuotis 25x25	t	2	545,00	1090,00
42.	Kampuotis 35x35	t	2	545,00	1090,00
43.	Kampuotis 45x45	t	2	545,00	1090,00
44.	Karšto valcavimo lakštas 2 mm	t	2	700,00	1400,00
45.	Kvadratinis vamzdis 20x30	m	2	0,90	1,80
46.	Plieno juosta 20x3; 30x4; 40x4	t	1	545,00	545,00
47.	Aliuminio profiliai 20x20x2mm	m	200	1,95	390,00
48.	Šlifavimo tinklelis	vnt	500	0,35	175,00
49.	Trintuvės tinko	vnt	40	3,00	120,00
50.	Gruntas metalui pilkas	kg	400	2,20	880,00
51.	Glaistas VH baltas	kg	1000	0,53	530,00
52.	Glaistas lateksinis polimerinis po 30 kg	kg	2000	0,29	580,00
53.	Laminuota grindų danga ne mažiau 32 klasė	m2	100	5,50	550,00
54.	PVC grindjuostės	m	500	0,69	345,00
55.	Stiklas langams 4 mm	m2	100	10,05	1005,00
56.	Betonas paruoštas	m3	12	92,00	1104,00
57.	Gipsokartonas paprastas	m2	360	1,16	417,60
58.	Gipsokartonas atsparus vandeniui	m2	180	1,53	275,40
59.	Gipsokartonas fasadinis	m2	180	0,70	126,00
60.	Klijai plytelėms	kg	3000	0,18	540,00
61.	Tinkavimo mišinys „Rotband“ vokiškas	kg	2700	0,44	1188,00

62.	Lateksinis giluminis gruntas po 5ltr	vnt	240	2,00	480,00
63.	Negesintos kalkės po 25kg	vnt	800	2,40	1920,00
64.	Ruberoidas RPP-300, rulone 15m2	m2	240	0,35	84,00
65.	Elektrodai Ø 3 mm	kg	300	2,10	630,00
66.	Mišinys vandens nepraleidžiantis	kg	240	1,02	244,80
67.	Pinoteksas bespalvis	l	20	7,30	146,00
68.	Gruntas „Betokontakt“, 5 kg	vnt	400	13,30	5320,00
69.	Antiseptikas	l	200	1,40	280,00
70.	Įvarai sukami su raktu 8x100	vnt	800	0,16	128,00
71.	Įvarai sukami su raktu 8x100	vnt	800	0,16	128,00
72.	Silikonas bespalvis, išfasuotas po 280ml	vnt	200	1,80	360,00
73.	Kvadratinis vamzdis 30x40	m	2	1,25	2,50
74.	Kvadratinis vamzdis 100x100	m	1	6,04	6,04
75.	Šlifavimo diskai Ø 230 mm	vnt	100	1,00	100,00
76.	Atpjovimo diskai metalui Ø 230 mm	vnt	50	0,70	35,00
77.	Atpjovimo diskai metalui Ø 125 mm	vnt	50	0,22	11,00
78.	Atpjovimo diskai betonui 230 mm	vnt	25	0,65	16,25
79.	Akrilas	vnt	100	1,20	120,00
80.	Glaistymo kampai, 3 m ilgio	vnt	200	0,37	74,00
81.	Klijai plytelėms lauko darbams	kg	200	0,40	80,00
82.	Polietileninė plėvelė 6 m pločio 150 mk skaidri	m	240	1,47	352,80
83.	Polietileninė plėvelė 6 m pločio 150 mk juoda	m	120	0,70	84,00
84.	Respiratorius su 1 vožtuvu	vnt	200	0,60	120,00
85.	Darbo pirštinės	vnt	400	0,54	216,00
86.	Darbo pirštinės gumuotos	vnt	200	0,35	70,00
Viso Eur su PVM					51145,59

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil.N r.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją	2 psl.
2	Tiekėjo deklaracija	1 psl.
3	Pažyma dėl pagrindinio akcininko	1 psl.
4	Įgaliojimas pasirašyti elektroniniu parašu	1 psl.

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija* (Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo bendra kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus):

1	Kainos sudėtinės dalys yra konfidenciali informacija.
---	---

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Generalinis direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens paraišką patvirtinantis)



(parašas)

Pranas Paškevičius
(Vardas ir pavardė)

Vadybininkas
Darius Ušinskas